АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

01.12.2009                                                            №  639
           г. Армавир

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов

депутатов Армавирской городской Думы V созыва

 Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона
Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных
выборах в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования город
Армавир, Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

 1. Утвердить  схему 7 (семи) пятимандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Армавирской городской Думы V созыва
согласно приложению № 1.

 2.  Утвердить графическое изображение схемы 7 (семи) пятимандатных
избирательных округов для проведения выборов депутатов Армавирской
городской Думы V созыва  согласно приложению № 2.

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник»
не позднее чем через  пять дней после его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Армавирской городской Думы по контрольно-правовым
вопросам и местному самоуправлению (Попов).

Глава муниципального образования
город Армавир                  С.С.Геращенко